香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

3D Medicines Inc.
思路迪医药股份有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1244）

內幕消息
青島海諾撤回民事訴訟

茲提述本公司於2025年1月24日、2025年2月17日、2025年7月2日及2025年7月
14日就青島海諾針對本集團提起民事訴訟事宜發布的公告。除非文義另有所指，
本公告所用大寫術語的含義應與前述公告所定義的相同。

2025年6月27日，青島海諾向法院提出撤回民事訴訟的申請。本公司欣然宣布，
於2025年7月22日，本公司收到法院於2025年7月18日作出的民事裁定。根據該
裁定，法院已批准青島海諾撤回本次民事訴訟。相關案件受理費和保全令費用
（金額總計約為人民幣1.17百萬元）由青島海諾承擔。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
思路迪医药股份有限公司
董事長兼執行董事
龔兆龍博士

香港，2025年7月22日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事龔兆龍博士，非執行董事
朱晉橋先生、周峰先生及陳雅雯女士，及獨立非執行董事李靖博士、連達鵬博士
及劉信光先生。